Estado do Paraná
.~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016,
CONCURSO PUBLICO - EDITAL 01/2015

EDITAL N° 007/2015

Dispõe sobre a convocação para a Prova Prática para
o provimento de cargos públicos do Quadro
Permanente de Pessoal do Município de Nova
Olímpia, Estado do Paraná, referente ao Edital de
Concurso Público n° 01/2015.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Nova Olímpia, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

A convocação para a prova prática do Concurso Público aberto através do Edital nO01/2015,
conforme a seguir:

DATA DA PROVA: 02/05/2015
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA RODRIGUES TRAVAGLIA
ENDEREÇO: RUA MINAS GERAIS, ESQUINA COM A AVENIDA HIGIENÓPOLIS
(ENTRADA PELA RUA MINAS GERAIS, NOVA OLÍMPIA - PARANÁ
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HSOOMIN
CARGOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO, AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS MASCULINO E GARI

1

$~'T'UAÇÃO CARGO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

74,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

76,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

62,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

52,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

58,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

60,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

70,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

62,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

58,00 APROVADO FEMININO
AUXILIAR DE S VIÇOS GERAIS

52,00 APROVADO FEMININO

INSC

32201 EDNEIA MARTINS DOS SANTOS
EUZELINA CANDIDO DOS

27767 ANJOS CHAVERNUE
FABIANA GONCAL VES DOS

32638 SANTOS

32095 ANTONIA SOLANGE DA SILVA
ARIADNE MAYARA DA

32683 SILVEIRA
CLAUDETE GONCAL VES DOS

27570 SANTOS

31421 CLAUDIMAR DECARLI
CLEIDE APARECIDA DE

32033 OLIVEIRA
DAIANE GONCAL VES

29165 CARVALHO FEREIRA

32676 ANA ALICE DE PAULA

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

"~':;k.~\;':A~'ti,a Estado do Paraná-' ~~'.PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OlÍMPIA
~ Iil I AVENlOA HIGIENÓPOLIS. 821 - CEP 87490-0000 - Fo", (44) 3_685:1313 - CNP J 75 799 577/0001-

111 prefeitura@novaohmpla,pr.gov,br Home page www.novaohmpla.pr.gov.br
Administração 2013/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
27843 FABIANA VIEIRA MACARIO 58,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32364 FATIMA MARCAL DE OLIVEIRA 56,00 APROVADO FEMININO

GISLAINE CRISTIANE MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
29127 DA SILVA 66,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32077 JAQUELINE DA SILVA PEDRO 78,00 APROVADO FEMININO

JESSICA FABIANA PINTO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
30485 BARROS 78,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
29355 JOSY APARECIDA SUALDINI 52,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28517 LIVANIR SABION SOARES 66,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
31956 LUCIMAR LOPES 50,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28528 MARCIA DA SILVA PINA 72,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32607 MARCIA ROSA DA SILVA 62,00 APROVADO FEMININO

MARCIA SIRLENE LEVORA TO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32203 FERREIRA 72,00 APROVADO FEMININO

MARGARETE RODRIGUES DA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28170 SILVA 60,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32207 MARIA SOCORRO NEVES 58,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
27052 MARTA SIMPLICIO GONCALVES 72,00 APROVADO FEMININO

REGINA APARECIDA DOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
27709 SANTOS 64,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
31419 ROSANA DE ALMEIDA MA TIAS 70,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32392 ROSEANE PEREIRA DA CRUZ 68,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
27056 ROSIMEIRI BARBOSA 54,00 APROVADO FEMININO

SANDRA MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32405 ALMEIDA 64,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
26981 SIMONE DOS SANTOS LIMA 76,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28516 SUZANE MAZIERI SOARES 72,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32522 VALDETE ROCHA DA SILVA 58,00 APROVADO FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28991 VALERIA DE PAULA 58,00 APROVADO FEMININO
32665 ALISSON MARTINS 70,00 APROVADO AUXILIAR l)ÊSSRVIÇOS GERAIS

C8 2

mailto:prefeitura@novaohmpla,pr.gov,br
http://www.novaohmpla.pr.gov.br

Estado do Paraná
._'PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OlÍMPIA
AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016~
MASCULINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

32433 ANDRENUNES DE SOUZA 68,00 APROVADO MASCULINO
DAVID RAFAEL SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

32537 PILOTO 64,00 APROVADO MASCULINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

29351 JOSE ANTONIO CINTRA 52,00 APROVADO MASCULINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

32332 JOSE ANTONIO MARCOLA 50,00 APROVADO MASCULINO
PAULO FERNANDO ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

32685 OLIVEIRA 66,00 APROVADO MASCULINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

29270 RODRIGO MANZANO VICENTE 82,00 APROVADO MASCULINO

27286 JOSE GOMES DA ROCHA 52,00 APROVADO GARI

DATA DA PROVA: 02/05/2015
LOCAL: PÁTIO DE MAQUINAS (GARAGEM) DA PREFEITURA
ENDEREÇO: AVENIDA HIGIENÓPOLIS, N.o 805, NOVA OLÍMPIA - PARANÁ
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HSOOMIN
CARGOS: MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS 11E TRATORISTA

31968 ADELSON RODRIGUES
32396 ADIR APARECIDO GODOI
32436 ANDREY MARCIO APOLONIO
32566 EDUARDO JOSE MASCHIO

HENRIQUE AURELIO
32130 POMPERMA YER
31952 JAIR MOLINA ORTIZ
32046 MARCOS INACIO DA SILVA

VANDERLEIGONCALVESDE
26925 CARVALHO
32015 CELIO ROBERTO BUDIN.
27030 IVAIR DE AGUIAR
27426 CLEITON SOARES TRINDADE
32543 EDSON CARLOS DA SILVA

CARGO
76,00 APROV ADO MOTORISTA
54,00 APROVADO MOTORISTA
52,00 APROVADO MOTORISTA
50,00 APROVADO MOTORISTA

66,00 APROVADO MOTORISTA
54,00 APROVADO MOTORISTA
54,00 APROVADO MOTORISTA

50,00 APROVADO MOTORISTA
62,00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS II

APROV ADO OPERADOR DE MAQUINAS II
APROVADO TRATORISTA
AP {)V O TRATORISTA

ímpia, 28 de abril de 2015.

3

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003